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Carglass® säkerställer körkvaliteten
tillsammans med Taxi Stockholm

Den här veckan inleds ett viktigt säkerhetsarbete i Stockholm när Taxi
Stockholm och Carglass® går samman för att stärka kvaliteten och
säkerheten i Taxi Stockholms bilflotta. Under den pågående Kvalitetsveckan
är Carglass® på plats i Stinsens garage, där samtliga taxibilar genomgår en
grundlig kontroll av sina vindrutor för att säkerställa högsta möjliga standard.

För Taxi Stockholm, som värnar om tryggheten för både förare och
passagerare, är samarbetet ett led i arbetet för säker och bekväm stadstrafik.



En felfri vindruta är avgörande för god sikt, särskilt i stadens dynamiska
trafikmiljö där reaktionsförmåga är nyckeln till säker körning. Carglass®
erbjuder lagning av stenskott på plats samt en bokad tid för byte av vindrutan
om så skulle behövas.

"Vi är väldigt glada över att samarbeta med Taxi Stockholm under
Kvalitetsveckan. Att få genomföra besiktning av varje bil i deras flotta är ett
förtroende vi värderar högt, och vi ser fram emot att bidra till Taxi Stockholms
redan höga standard,” säger en Lucas Lötbom, Key Account på Carglass®.

Samarbetet belyser Taxi Stockholms engagemang för kvalitet och service.
Genom att se till att varje vindruta möter högsta säkerhetskrav skapar
Carglass® och Taxi Stockholm tillsammans förutsättningar för tryggare resor
– och bidrar till ett mer säkert Stockholm för alla som vistas på vägarna.

Carglass® är en del av Belron – världens ledande företag inom lagning och
byte av bilglas, med en omsättning på mer än 3,1 miljarder euro. Belron är
verksamma över hela världen och sysselsätter 30 000 människor dagligen, i
mer än 40 länder på 5 kontinenter.

I hjärtat av allt vi gör är vårt åtagande att konstant leverera en kundservice i
världsklass. Vi mäter kundnöjdhet i alla våra verksamheter genom att vi ber
våra kunder att betygsätta oss baserat på frågan: "Hur troligt är det att du
rekommenderar oss till en vän eller kollega?". Vi är oerhört stolta över att
vårt globala betyg är över 84,9%.

Vår affärsidé är att våra tekniker alltid ska ha tillgång till rätt glas av högsta
kvalitet. Mer än 95% av rutorna är alltid tillgängliga från vårt lager, och vi har
över 3,5 miljoner glasrutor i lager.

’The Belron Way of Fitting’ har definierats av Belrons tekniska team och
innebär att varje servicetillfälle i världen följer exakt samma process för att
uppnå Belrons höga kvalitetsstandard i varje utfört arbete.
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